
1 
Veřejná zakázka – „Zajištění bezbariérového přístupu 2016“ 

 

Výzva 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce:   
 

„Zajištění bezbariérového přístupu 2016“ 

 
Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). Při jejím zadávání je zadavatel 

povinen dodržet zásady podle ust. § 6 zákona. 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že postup dle zákona je použit 

pouze subsidiárně a nikoliv závazně, přestože se v této zadávací dokumentaci je odkazováno 

na ustanovení zákona. 

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 342 000,- Kč bez DPH. 

 

Zadávací dokumentace (tj. obchodní podmínky, požadavek na způsob zpracování nabídkové 

ceny, platební podmínky, podmínky umožňující překročit výši nabídkové ceny a jiné 

požadavky na realizaci zakázky) je nedílnou přílohou této výzvy. 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

sídlem:  Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

zastoupený: Mgr. David Andrle, ředitel  

IČ:   00558982 

 

 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou ve věcech technických a organizačních této zakázky je: 

Mgr. David Andrle, tel. 543421715, e-mail: andrle@gvid.cz, Gymnázium Brno, Vídeňská, 

příspěvková organizace, Vídeňská 55/47, 639 00 Brno. 

 

 

Informace o druhu a předmětu zakázky 

Název zakázky: „Zajištění bezbariérového přístupu 2016“ 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování venkovního 

výtahu s prosklenou šachtou ve dvorním traktu (suterén až půda, 4 stanice), vybudování 

rampy pro vstup do objektu (pro osoby s omezenou schopností pohybu) ve dvorním traktu, 

a v rekonstrukci stávajícího WC pro osoby s omezenou schopností pohybu v hlavní budově 

školy.  

 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v projektové dokumentaci zpracované Ing. 

arch. Ondřej Skála, Viniční 44 615 00 Brno, IČO: 71767134. 

 

 

Místo plnění/realizace: 

Místem plnění veřejné zakázky je budova školy Gymnázia Brno, Vídeňská, příspěvková 

organizace, na adrese Vídeňská 55/47, 639 00 Brno. 

 

mailto:andrle@gvid.cz


2 
Veřejná zakázka – „Zajištění bezbariérového přístupu 2016“ 

 

Informace o zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace je zveřejněna na 

protikorupčním portále Jihomoravského kraje na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_73.html.  

Na profilu zadavatele budou zveřejněny i případná vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: 05. 06. 2017 do 10.00 hodin 

 

 

Adresa pro podání nabídky: 

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu Gymnázium Brno, Vídeňská, 

příspěvková organizace, Vídeňská 55/47, 639 00 Brno. 
 
V případě osobního podání se nabídky podávají na adresu zadavatele, a to v pracovních 
dnech v době od 08:00 hodin do 15:00 hodin. 
 
Dne 05.06.2017 je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 10:00 hodin tímto datem a 
hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
 

Otevírání obálek:  

Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek dne 05. 06. 2017 v 
10.15 hodin v ředitelně školy Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace, 

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno a je veřejné. 

 
 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených obdobně jako dle 

zákona je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

• základní způsobilosti podle ust. § 74 zákona, 

• profesní způsobilosti podle ust. § 77 zákona, 

• technické kvalifikace podle ust. § 79 zákona. 

 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, vyloučen. Zadavatel bezodkladně 

písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s 

uvedením důvodu. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 

Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených a přijatých nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí. 

Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, budou zájemcům vráceny. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_73.html


3 
Veřejná zakázka – „Zajištění bezbariérového přístupu 2016“ 

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů 

společně. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 

 

Délka zadávací lhůty: 

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne otevírání obálek. 

 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

 

Údaje o hodnotících kritériích 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 

výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v 

Kč bez DPH.  

 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace a její nedílné 

přílohy. 

 

 

Brno 19. 05. 2017 

 

 

 

 

…………………………………………… 

             Mgr. David Andrle 

ředitel 

 


		2017-05-19T11:54:57+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




